



Olsztyn, dnia 10.02.2023 r.

L.dz. 154/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 4/2023/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymogów Zamawiającego w stosunku do wymogu zaświadczeń poświadczających, że producent oferowanych odczynników posiada certyfikat systemu zarządzania ISO 9001:2008. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników producentów, którzy posiadają certyfikat systemu zarządzania ISO 9001:2008 dla wszystkich pozycji z załącznika nr 1 do SWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga certyfikatu systemu zarządzania ISO 9001:2008 dla wskazanego w ofercie producenta.

Pytanie nr 2

W związku z aktualizacjami certyfikatów ISO 9001, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników producentów, którzy posiadają certyfikat min. ISO 9001:2008 lub jego zaktualizowaną wersję np. ISO 9001:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu posiadania przez producenta odczynników systemu zarządzania jakością ISO i jest świadomy tego, że certyfikat taki podlega aktualizacji, w związku z tym wyraża zgodę na przedstawienie certyfikatu ISO 9001-2008 lub jego zaktualizowanej wersji ISO 9001-2015.

Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, że w załączniku nr 1 do SWZ oprócz odczynników chemicznych znajdują się specjalistyczne odczynniki biochemiczne zaklasyfikowane do wyrobów

medycznych, których producent posiada ISO 13485:2016, czy Zamawiający wyrazi zatem zgodę na zaoferowanie producentów posiadających ISO 13485:2016?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie producentów posiadających ISO 13485:2016 dla producentów wyrobów medycznych.

Pytanie nr 4

Dot. Projektowania postanowień umowy §3 pkt.12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór przedmiotu umowy na podstawie faktur jednostkowych zamiast protokołu odbioru? Przy tak sformułowanym przetargu i sukcesywnych dostawach, odbiór odczynników na podstawie protokołów generuje dodatkowy obrót dokumentów. Faktura jednostkowa wystawiana do każdej dostawy pełni funkcję również protokołu odbioru (podpisana przez obie strony potwierdza odebranie towaru bez zastrzeżeń).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odbiór przedmiotu umowy na podstawie faktur jednostkowych zamiast protokołu odbioru.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

*Odpowiedzi udzieliła: mgr Joanna Wojciechowska , Radca Prawny Adrian Horodecki
Sporządziła: Barbara Drozd*